O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(20) Algorítmos

, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(20) Algorítmos

Nome ResultadoInscrição Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa 7.75 Classificado13860

Fabio Pignelli 8.17 Classificado13985

Felippe Fernandes da Silva 6.79 Classificado13874

Hudson Sérgio de Souza 5.17 Desclassificado13868

Jonathan Cesar Kuspil 9.10 Classificado13894

Lucas de Oliveira Teixeira 9.35 Classificado13772

Maurilio Martins Campano Junior 7.66 Classificado13948

Nilton Luiz Queiroz Junior 8.93 Classificado13835

Sandra Cossul 8.95 Classificado13879

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 25 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Daniel Kikuti

Prof. Dr. Mauro Henrique Mulati ________________________________

Prof. Dr. Mário César San Felice ________________________________

25/06/2024 08.24.24 Página 1 de 1